
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

No. 

83 
87 
30 
10 
94 
44 
23 

850 
13 
28 

3 
77 
18 
88 

228 
100 
188 

75 
85 

8 

Nome 

Meikon Kawakami 
Ton Kawakami 
Pedro Lins 
Gleidson Babinha 
Bruno Gibi 94 
Breno Pinto 
William Barros 
Alexandre Ayabe 
Luis Ferraz 
Pablo Nunes 
Iovandes Natural 
Alan Galego 
Elvis Carneirinho 
Henrique Castro 
Erico Verissimo 
Jirios Abboud 
Hugo Barbosa 
Xande El Toro 
Fernando Negao 
Michel Abboud 

Equipe 

Prt / M78 Yamaha Racing 
Prt / Ad78 Yamaha Racing 
Centermoto Racing 
Art Asrton Racing Team 
Dazzi Racing 
Prt / M78 Yamaha Racing 
Motobel Brothres 
Art Aston Racing Team 
Procomps Xl Race Team 
Prt / Ad78 Yamaha Racing 
Surf Bsb Motor Racing 
77 Galego Race Team 
Dazzi Racing 
Surf Bsb Motor Racing 
Prt Racing Team 
Norte Minas Racing Team 
77 Galego 
Procomps Xl Race Team 
Mt Pocos Artesianos 
Norte Minas Racing Team 

Melhor Tm geral 

1:26.033 
1:26.157 
1:30.244 
1:30.566 
1:31.694 
1:32.736 
1:32.917 
1:33.088 
1:34.170 
1:34.197 
1:34.277 
1:34.645 
1:34.918 
1:34.956 
1:35.389 
1:35.976 
1:36.233 
1:37.325 
1:38.781 
1:39.947 

Diff 

0.124 
4.211 
4.533 
5.661 
6.703 
6.884 
7.055 
8.137 
8.164 
8.244 
8.612 
8.885 
8.923 
9.356 
9.943 

10.200 
11.292 
12.748 
13.914 
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Licenciado para: Cronometragem 

2ª Etapa Camp. Bras. Motovel. MOTO1000GP 

   Gp1000 

sab - Gp1000 2º Classificatorio G1/G2 

AUTODROMO CAMPO GRANDE - MS 3,443 Km 


